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LIDERES EN COSTES Y SATISFACCION

Kymco Super 4

Especificaciones técnicas

Anchura total 58,5cm
Longitud total( sin cesta) 122cm
Altura total 102,87 cm
Altura asiento suelo vehiculo 42/48 cm
Velocidad 6.4km/h
Bateria 2*36 ah AGM
Luces Si
Autonomia media* 32Km
Potencia Motor 350 w

Peso maximo de usuario
Peso total (Incl. Baterias)
Peso baterias 11kg*2
Peso parte mas pesada
Radio de giro

Pendiente maxima
Distancia al suelo
Tamafio

Tipo de rueda

127Kg

84,4 kg

22Kg

24 kg

135cm

10°

8,51cm

25,5cm
Neumatica 3.00-4

*Autonomia calculada bajo condiciones de ensayo. El peso del usuario, el terreno, el uso y las condiciones
meteoroldgicas pueden afectar a su rendimiento.

* 6 Meses Garantia Baterias
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