



Kymco Super 4

Especificaciones técnicas

Anchura total	58,5cm	Peso máximo de usuario	127Kg
Longitud total(sin cesta)	122cm	Peso total (Incl. Baterías)	84,4 kg
Altura total	102,87 cm	Peso baterías 11kg*2	22Kg
Altura asiento suelo vehículo	42/48 cm	Peso parte más pesada	24 kg
Velocidad	6.4km/h	Radio de giro	135cm
Batería	2*36 ah AGM	Pendiente máxima	10°
Luces	Si	Distancia al suelo	8,51cm
Autonomía media*	32Km	Tamaño	25,5cm
Potencia Motor	350 w	Tipo de rueda	Neumática 3.00-4

^{*}Autonomía calculada bajo condiciones de ensayo. El peso del usuario, el terreno, el uso y las condiciones meteorológicas pueden afectar a su rendimiento.



* 6 Meses Garantía Baterías



